
评审报告（标项）

一、采购项目基本情况一、采购项目基本情况[标项标项1]

1、采购组织机构：新疆海丰诚信项目管理有限公司

2、项目名称：和什托洛盖镇和苏图村壮大集体经济创业孵化园建设项目

3、项目编号：TDZFCG（HFCX）20250306

4、采购内容：和什托洛盖镇和苏图村壮大集体经济创业孵化园建设项目

5、开标地点：新疆政府采购http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/

6、采购单位：和布克赛尔蒙古自治县和什托洛盖镇人民政府

7、预算执行确认书编号：[2025]51号

8、采购预算金额：180万元

9、采购方式：竞争性磋商

10、发布采购公告时间：2025-03-05

11、公告采购发布网站：政府采购网

12、采购响应截止时间：2025-03-18 16:30:00

13、供应商意向情况：新疆庭安建设工程有限公司,新疆赛尔山市政工程有限公司,新疆正升建设工程有限责任公司,新疆中程

建筑工程有限公司4家供应商获取了本项目磋商文件

14、供应商投标（响应）情况：新疆庭安建设工程有限公司,新疆赛尔山市政工程有限公司,新疆正升建设工程有限责任公司,

新疆中程建筑工程有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采

购人代表0 人，评审专家5 人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

冯燕 塔城市水利局 正式专家 13399017865 组长

杨丽花 塔城市城乡建筑规划设计院 正式专家 13899376276 组员

刘杰
新疆众成伟业工程项目管理有限
公司

正式专家 17397795380 组员

张伟娜 新疆拓源工程管理咨询有限公司 正式专家 15809015553 组员

陈智 塔城地区住房和城乡建设局 正式专家 13319903777 组员

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆庭安建设工程有限公司、新疆赛尔山市政工程有限公司、新疆正升建设工程有限责任公司、新疆中程建筑工程有限公司 4家单位通过资格审查。

2、符合性审查情况说明:

新疆庭安建设工程有限公司、新疆赛尔山市政工程有限公司、新疆正升建设工程有限责任公司、新疆中程建筑工程有限公司 4家单位通过符合性审查。 

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

1/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况： 

无 

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

四家公司所提供服务方案均满足磋商文件要求，其中新疆赛尔山市政工程有限公司服务方案最优，人员配置最合理，服务

针对性较强。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号 供应商
报价(总价，
元)

商务/技术得
分

价格得分 最终得分 排序

2
新疆赛尔山市
政工程有限公

司

1794343.68元
（壹佰柒拾玖
万肆仟叁佰肆
拾叁元陆角捌
分）

(评审价：
1794343.68元
（壹佰柒拾玖
万肆仟叁佰肆
拾叁元陆角捌
分）)

62.7 30.00 92.7 1

4 新疆中程建筑
工程有限公司

1797727.69元
（壹佰柒拾玖
万柒仟柒佰贰
拾柒元陆角玖
分）

(评审价：
1797727.69元
（壹佰柒拾玖
万柒仟柒佰贰
拾柒元陆角玖
分）)

41.5 29.94 71.44 2

3
新疆正升建设
工程有限责任
公司

1797477.31元
（壹佰柒拾玖
万柒仟肆佰柒
拾柒元叁角壹
分）

(评审价：
1797477.31元
（壹佰柒拾玖
万柒仟肆佰柒
拾柒元叁角壹
分）)

37.9 29.95 67.85 3

1 新疆庭安建设
工程有限公司

1796372.87元
（壹佰柒拾玖
万陆仟叁佰柒
拾贰元捌角柒
分）

(评审价：
1796372.87元
（壹佰柒拾玖
万陆仟叁佰柒
拾贰元捌角柒
分）)

36.9 29.97 66.87 4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：新疆赛尔山市政工程有限公司

2/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

sign_6_10007490731 sign_6_10007775085 sign_6_10008387431 sign_6_10008409510 sign_6_10010388220

现场监督员：

项目经办人：

2025年03月18日

3/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表


	一、采购项目基本情况[标项1]
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明

		2025-03-18T18:14:19+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yNDEwMjkwMDM4IiwiaWRDYXJkIjoiNjU0MjAxMTk3NjA2MDQwODI5IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"659f330512cc609d743e9f0281965c9b"}


		2025-03-18T18:15:49+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yNDEwMjkwMDM4IiwiaWRDYXJkIjoiNjU0MjAxMTk4NzEwMDIwMTI4IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"c3a0f9dfd601df5e24b4150caf014de3"}


		2025-03-18T18:17:14+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yNDEwMjkwMDM4IiwiaWRDYXJkIjoiNjUyNTAxMTk3MTAxMTQwODI5IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"f8f2e63b1a15c3da2ed016ed2c400daa"}


		2025-03-18T18:18:25+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yNDEwMjkwMDM4IiwiaWRDYXJkIjoiNjU0MjAxMTk3NzA1MTcwMDEyIiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"63eacc222edcb9b95bab4b01c588f4b7"}


		2025-03-18T18:19:26+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yNDEwMjkwMDM4IiwiaWRDYXJkIjoiNjU0MjAxMTk4NzA0MTUwMDczIiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"ff9da2184df2071fc06cf6a4a5d8b007"}




